
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/662/2022 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście Tarnobrzeg w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) Rada Miasta Tarnobrzega uchwala, co następuje: 

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Mieście Tarnobrzeg w zakresie zwrotu rodzicom kosztów dowożenia 
dzieci niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2022/2023:  

1) w przypadku oleju napędowego określa się na: 7,91 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny określa się na: 7,95 zł za litr; 

3) w przypadku gazu LPG określa się na: 3,35 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Bogusław Potański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 2952



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082),

określa się sposób zapewnienia zwrotu kosztów rodzicom dowożącym dziecko niepełnosprawne we

własnym zakresie. Jedną ze zmiennych, które występują we wzorze ustalonym w powołanym przepisie jest

średnia cena jednostki paliwa w danej gminie właściwej dla danego pojazdu. Określenie średniej ceny

jednostki paliwa na dany rok szkolny zostało przypisane do kompetencji rady gminy. Ustawodawca nie

określił w jaki sposób dokonać ustalenia ceny. Dokonując kalkulacji ceny uwzględniono wysokość cen na

stacjach paliw mających siedzibę na terenie gminy, jak również rodzaj paliwa, w ten sposób, że zasięgnięto

informacji o aktualnych cenach paliw ze stacji benzynowych w gminie i za pomocą średniej arytmetycznej

ustalono stawki cen jednostkowych. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2952


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-08-08T12:08:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




